

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Langenkamp.dk ApS

Tigervej 26
8400 Ebeltøft

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31 / 05 2016


Dirigent

CVR-nr. 31 61 48 72

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langenkamp.dk ApS Tigervej 26 8400 Ebeltoft						
	<table> <tr> <td>Telefon:</td> <td>40 73 96 20</td> </tr> <tr> <td>Hjemmeside:</td> <td>www.langenkamp.dk</td> </tr> <tr> <td>E-mail:</td> <td>ol@langenkamp.dk</td> </tr> </table>	Telefon:	40 73 96 20	Hjemmeside:	www.langenkamp.dk	E-mail:	ol@langenkamp.dk
Telefon:	40 73 96 20						
Hjemmeside:	www.langenkamp.dk						
E-mail:	ol@langenkamp.dk						
	<table> <tr> <td>CVR-nr:</td> <td>31 61 48 72</td> </tr> <tr> <td>Stiftet:</td> <td>28. juli 2008</td> </tr> <tr> <td>Regnskabsår:</td> <td>1. januar - 31. december</td> </tr> </table>	CVR-nr:	31 61 48 72	Stiftet:	28. juli 2008	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
CVR-nr:	31 61 48 72						
Stiftet:	28. juli 2008						
Regnskabsår:	1. januar - 31. december						
Direktion	Olav Langenkamp						
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 29 8400 Ebeltoft						
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Strandvejen 29 8400 Ebeltoft						

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter drift af arkitektvirksomhed, særligt indenfor passivhuse, herunder undervisnings- og foredragsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er forringet i forhold til sidste år. Selskabets resultat, kr. 21.296 efter skat, betragtes som værende mindre tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har i tidligere regnskabsår ikke udviklet sig tilfredsstillende. Det konstateres, at selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening indenfor de nærmeste regnskabsår.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæringer fra Langenkamp.dk Holding ApS med kr. 329.300.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	122.482	546.378
1 Personaleomkostninger	-74.375	-273.277
DRIFTSRESULTAT	48.107	273.101
Andre finansielle indtægter	162	224
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-12.678	-12.718
Andre finansielle omkostninger	-8.006	-4.441
RESULTAT FØR SKAT	27.585	256.166
Skat af årets resultat	-6.289	-56.426
ÅRETS RESULTAT	21.296	199.740
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	21.296	199.740
DISPONERET I ALT	21.296	199.740

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.427	31.020
Igangværende arbejder for fremmed regning	22.000	100.000
Udskudt skatteaktiv	68.314	80.874
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	112.741	211.894
Likvide beholdninger	303.750	215.381
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	416.491	427.275
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	416.491	427.275
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-247.314	-268.610
2 EGENKAPITAL	-122.314	-143.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.312	22.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	329.300	325.639
Anden gæld	89.951	148.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	74.242	74.787
Kortfristede gældsforpligtelser	538.805	570.885
GÆLDSFORPLIGTELSE	538.805	570.885
PASSIVER	416.491	427.275
3 Eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.683	202.385
Pensioner	38.284	57.670
Andre omkostninger til social sikring	10.408	13.222
	<u>74.375</u>	<u>273.277</u>

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-268.610	21.296	-247.314
	<u>-143.610</u>	<u>21.296</u>	<u>-122.314</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.